woningtelling 31.12.61

Provincie West-Vlaanderen

Aantal private woningen
gewoon Verblijf.... e
vakantieverblijven, tweede verblijf .
onbewoonde W ONINGEN .oieiereveriririneene,
vaartuigen en WOONWAQENS....ccouveurrerenene

totaal..eveeccenen,

Aantal kollektieve woningen..........

Private woningen (gewoon verblijf)
in gebouwen met 2 of meer woningen .
aantal overbevolkte woningen 10.540
aantal onderbevolkte woningen .

aantal woningen bewoond door eigenaar of
medeéigenaar........... 36.309

Private woningen (gewoon verblijf)
gemiddeld aantal vertrekken

gemiddeld aantal bewoners
gemiddeld aantal vertrekken per inwoner

Gerieflijkheden van de private woningen

met openbare waterleiding...ccocecvevrirenne.
aangesloten op rioolnet.....iieininnnns
met gasleiding oo
met privaat W.C. met waterspoeling. . .
met private badkamer of stortbad

met centrale verwarming. 5.790
met telefoon ... 15.138

a - Exklusief onbewoonde woningen, inklusief kollektieve woningen

b - Alleen private woningen
¢ - Absoluut cijfer onbekend
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Arrondissement

Brugge

Abs.

66.477
10.914
1.846
103

79.340

199

13.181

43.485

39.636
43.442
42.319
23.162
14.433

5,16
3,25
164

%

83,8
13,8
23
01

100.0

19,8
15,9
65,4

54,6

59,6
65,3
63,7
34,8
21,7

8,7
22,8

Arrondissement

Diksmuide
Abs. %
13.368 96,5
19 01
386 2,8
77 0,6
13.850 100,0
48 _
1.047 7.8
2.677 20,0
7.821 58,5
8.740 65,4
5,12
3,65
1,40
2.472 18,5
5.150 38,5
1.734 13,0
749 5,6
693 5,2
352 2,6
2.403 18,0

Arrondissement
leper

Abs.

37.006
87
795

37.895

111

3.226
5.195
24.872

19.351

13.398
19.383
14.418
4.170
3.096
1.092
6.282

%

97,7
0,2
21
0,0

100,0

8,7
14,0
67,2

52,3

5,32
3,25
161

36,2
52,4
39,1
11,3

8,4

3,0
17,0



Arrondissement

Kortrijk
Abs. %
91.973 97,9
122 01
1.713 19
57 0.1
93.905 100,0
180 —
9.537 10,4
13.367 14,7
60.037 65,3
53.607 58,3
5,10
3,20
1,59
55.602 60,5
69.811 75,9
41.034 446
23.916 26,0
16.152 17,6
5.011 5,4
17.540 191

Arrondissement

Oostende
Abs. %
39.424 81,3
7.910 16,3
1.110 2,3
63 01
48.508 100.0
64 _

17.955 45,5
6.978 17,7
22.917 58,1
18.206 46,2

4,84

3,00

1,61
26.814 68,0
27.776 70.5
21.660 54,9
20.702 52,5
8.623 21,9
3.711 9,4
7.975 20,2

Arrondissement

Roeselare
Abs. %
37.229 98,0
39 0.1
689 18
28 0,1
37.985 100.0
77 _
2.369 6,4
6.395 17,2
22.854 61,4
21.124 56,7
519
3,562
1,48
19.240 51,7
21.921 58,9
13.981 37,6
6.998 18,8
5.244 14,1
1.366 3.7
7.302 19.6

Arrondissement

Tielt
Abs. %
20.032 97,7
39 0,2
437 2.1
3 0,0
20.511 100.0
63 _
899 45
4.183 20,9
11.448 57,1
11.962 59,7
519
3,68
141
3.345 16,7
8.277 41,3
5.354 26.7
1.647 8,2
1.539 7,7
568 2,8
4.546 22,7

Arrondissement

Veurne
Abs. %
14.236 60,3
8.650 36,7
480 2,0
236 1.0
23.602 100,0
66 —
2.905 20,4
2.365 16,6
8.915 62,6
7.606 53.4
5.12
3.13
1,64
6.778 47,6
6.604 46,4
7.510 52,8
5.050 35,5
2.480 17,4
820 5,8
3.586 25,2

71



